

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวแรด หมู่ที่ 6 สายบ้านหนองหัวแรด - บ้านหนองนา

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล กว้าง 4.00 ม.ยาว 225 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด
หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
สรุป	ประเภทงานทาง	347,736.88	1.3642	474,382.65	เงินใจ
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
					เงินล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			474,382.65	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	งบประมาณ			474,382.65	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์			
พื้นที่ก่อสร้าง		900.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา		527.09	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.พลสงครามที่ 577/2568 ลว 14 สิงหาคม 2568 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง


(นายภูมิพันธ์ อุททัย)

ประธาน


(นายวัชรินทร์ จงกลาง)

กรรมการ

นิติกรชำนาญการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน


(นายสุกโชติ พุ่งกลาง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นางสุกัญญา ภู่มั่นไวย)

เห็นชอบ


(นายวิเชียร ชาติผดุง)

อนุมัติ

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหัวแรด หมู่ 6 ตำบลบ้านหนองนา

ปริมาณงานก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 225 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.พลสงครามและอัตรามาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)

ประมาณการวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

เลขที่แบบ 69/2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.76	1,584.00	1.3642	2.40	2,160.88
2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	45.00	230.79	10,385.55	1.3642	314.84	14,167.97
3.1.1	ผิวทางโปรตแลนคี่เมนต์คอนกรีตหนา 15. ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	900.00	356.38	320,742.00	1.3642	486.17	437,556.24
3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	69.87	838.44	1.3642	95.32	1,143.80
3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	76.00	78.75	5,985.00	1.3642	107.43	8,164.74
3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
3.1.4	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.87	486.03	8,199.33	1.3642	663.04	11,185.52
4.1	ท่อคสล. Ø 0. 40 ม. ปากรางลึกชั้น 3	ท่อน			-	1.3642	-	-
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=		347,734.32	474,379.15
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=		1.3642	

ประมาณราคา

ตรวจสุขภาพ

(นายสุภโชค) ทุ่งกลาง

(นายสมศักดิ์
ทุ่งกลาง)

นายช่างโยธำชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการ

(นางสาวกัญญา ภู่มั่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายวิเชษฐ์ ชาติผดุง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

อนมิต